
 

 

                                   令和２年６月 11日 

保護者の皆様                              

                                          枚方市立長尾西中学校 

                                         校 長    石 川 裕 子 

 

 

土曜授業及び３年生７時間授業のお知らせ 

 

 

  向夏の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教

育活動の推進にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

  さて、去る６月３日にお配りしました枚方市教育委員会よりの「令和２年度の長期休業期間の短縮

及び土曜授業実施について（お知らせ）」にもとづき、本校では下記のとおり土曜授業及び３年生７

時間授業を実施いたします。今後とも、生徒たちの健康と安全を第一に授業を進めてまいりますので、

ご理解・ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１．土曜授業（年３回）の実施日について 

  ・令和２年７月４日（土） 

  ・令和２年７月18日（土）  

  ・２学期に１回        

   ※いずれも午前中３時間の授業です。 

   ※枚方市の学校再開の方針により、本年度の土曜授業においての参観はありません。 

 

２．３年生の７時間授業について 

  ７月より計画的に実施いたします。 

  ・令和２年７月１日（水） 

  ・    ７月８日（水） 

  ・    ７月22日（水） 

  ※１学期はこの３回となりますので、どうかご理解ください。 

  ※２学期以降の３年生の７時間授業の実施日につきましては、後日、連絡させていただきます。 


